



ÅRSBERETNING FOTBALLGRUPPA SESONGEN 2010

Styret

Styret i fotballgruppa har i sesongen 2010 hatt følgende sammensetning:

Leder: John-Cato Berntzen
Nestleder: Morten Walla
Sekretær: Rolf Selfors
Kasserer: Ranja Leirvik
Styremedlem: Jonny Bohlin
Styremedlem: Kenneth Mannvik
Styremedlem: Siw-Iren Høgås

Styret har avviklet 3 styremøter i 2010. I tillegg har det vært avviklet 2 trenermøter og 1 møte for foreldrekontaktene.

Økonomi

Økonomien i fotballgruppa er god. Resultatet for 2010 viser et overskudd på kr. 91.922,32,-. Dette skyldes hovedsakelig driftstilskudd fra kommunen på kr. 80.000,- som ikke var budsjettert i 2010-budsjettet. I tillegg fikk SUL-fotball i 2010 etterbetalt driftstilskuddet for 2009-sesongen, noe som skulle vært ført på 2009-regnskapet, og resultatet for 2009 skulle ha vært kr. 80.000,- bedre. Dette er imidlertid korrigert mot konto 2050 Annen egenkapital og er altså rettet opp.(se ellers revisors kommentarer til regnskapet).

Treningsavgiften for 2010-sesongen ble holdt uforandret på kr. 750,- og søskenmoderasjon, totalt kr. 1.000,- for to søsken. Klubben har fortsatt en av Ranafotballens laveste treningsavgifter. Denne avgiften er en av fotballgruppas viktigste inntektskilder, og innbrakte i 2010 kr. 68.170,-, en økning på ca. kr. 20.000,- i forhold til 2009-sesongen.

Fotballotteriet i 2010 omsatte for kr. 63.561,50,-, en økning på ca. kr. 15.000,- i forhold til 2009-sesongen, noe som styret er svært fornøyd med.

Sponsorinntektene for fotballgruppa innbrakte i 2010 kr. 108.655,50,-, noe som er en dobling fra foregående regnskapsår. Våre bidragsytere for 2010 var; Helgeland Sparebank(hovedsponsor), Helgelandskraft, Bimbo, Rana Blad, Coop Prix, Coop Sport, Effekt AS, Rana Gruber AS samt Rana Jakt & Villmark Intersport.

SUL-fotball ansatte i 2010 Torbjørn Kristensen som "vaktmester" på fotballbanen. Han har mottatt en fast sum fra SUL mot å stå for det daglige vedlikehold på anlegget vårt. Dette har fungert tilfredstillende og klubben ønsker å videreføre hans engasjement til 2011-sesongen. Bakgrunnen for

ansettelsen var å ha forutsigbarhet i vedlikeholdsarbeidet samt å sikre klubbens forpliktelser opp imot driftsavtalen med kommunen. I tillegg har man redusert arbeidsmengden på enkeltpersoner i klubben.

Klubben hadde i 2010-sesongen en ansvarlig for kafédriften; Grete Langvann. Dette ønsker klubben også å videreføre og satser på å utvidet "stillingen" til en arrangementansvarlig. Denne type fordeling av arbeidsoppgaver er en del av et ønske om å utarbeide et organisasjonskart for klubben, noe som vil føre til mindre belastning på enkeltpersoner, samtidig som det vil være et glimrende arbeidsverktøy for hele klubben.

Lagene

Tilbakemeldingen fra trenerne har stort sett vært positive og ungene har hatt det morsomt med fotball gjennom sesongen 2010.

Totalt, fra miniputter 03 til voksenfotball, har klubben ca. 170 aktive fotballspillere. Dette er en nedgang på 30 aktive fra 2009, noe som hovedsakelig skyldes frafall av den eldste jenteklassen(1995).

Fotballgruppa har hatt stor aktivitet i sesongen 2010. I seriespillet stilte Selfors UL med 13 lag i årsklassene fra 96 til 03, dvs spillere fra 1 til 9-ende klasse. Eldste klasse var smågutter 96/97 og småjenter 96/97. Det var ett ferre lag med i forhold til 2009-sesongen.

Klubben har hatt som målsetting å få flere jenter med på fotballaktivitet, noe vi ikke har lyktes med i 2010. Klubben stilte med kun to rene jentelag i seriespillet, klassen lillejenter 1999(sammenslått med 00-årgangen) og småjenter 1997(sammenslått med 98 og 96-årgangene). Dette er to ferre lag enn i 2009-sesongen. Tidligere har klubben latt gutter og jenter spille fotball på samme lag de to-tre første skoleårene. Vi har sett at jentene stort sett kommer til kort mot guttene og derfor faller tidlig i fra. Klubben har tatt grep og fra høsten 2010 ble det innført rene jentelag fra oppstart i 1-klassen.

Selfors UL har stilt opp i alle lokale fotballturneringer, smågutter 97 deltok også i Kippermoen-cup i Mosjøen samt at mange av våre lag avsluttet sesongen med Stopp Volden Cup i Bodø i månedsskifte oktober/november.

Styret oppfordrer de enkelte lag om å delta på flere turneringer utenbys.

Aktiviteter

I sesongen 2010 arrangerte Selfors UL-fotball, faste kampdager for våre lag. Klubben ønsket å få en mer forutsigbar treningshverdag for våre barn og derfor satte vi av onsdag til fast kampdag. Dette medførte at vi unngikk kollisjoner mellom kamper og treninger, samt at det ble enklere å planlegge kafédriften i "Brakka".

SUL-fotball videreførte i 2010 klubbens ønske om å fremstå som en "sunn klubb". Under våre faste kampdager, har det blitt solgt vafler med havregryn, pølser med grove brød, souvas i pitabrød samt fiskeburgere. I tillegg delte klubben ut gratis frukt og grønt til alle barn og voksne. Frukt og grønt ble delvis sponset av Coop Prix på Selfors. Tilbakemeldingene har vært positive, både fra egne rekker og fra gjestende lag. Vi hører ofte at våre gjester sier "det er så koselig å komme til Selfors".

Den 11. oktober ble det arrangert en kveld med Teknikkmerk på kunstgressbanen. Aktiviteten var stor og barna viste fine ferdigheter med lærkula. Dette er et tiltak som klubben ønsker å gjennomføre hvert år.

I samarbeid med Stålkameratene, Mo IL, B&Y IL, Gruben IL og Åga IL, arrangerte Selfors UL-fotball Polarsirkel-cup 2010 siste helgen i april. Turneringen kom i stand som en 11-er turnering etter at alle arrangørklubbene hadde fått ferdigstilt egne kunstgressbaner, samt at det har vært et manglende tilbud i Rana til 11-er fotball. Turneringen samlet lag fra hele Helgeland og opp til Salten og var en ubetinget suksess.

Hver klubb fikk ansvaret for arrangementet på egen bane, noe som fungerte knirkefritt fra SUL's side. Klubbene var enige om at 2010 skulle være et prøveår. Evalueringen av arrangementet var så positivt at klubbene ønsker å arrangere PSC i mai hvert år. For 2011 blir PSC arrangert helgen den 20-22 mai.

Selfors UL arrangerte i 2010 en utendørsserie for oldboys. Arrangementet ble avviklet på torsdagskveldene og involverte 7 oldboyslag fra 6 klubber i Rana. Dette tiltaket var ment som et tilbud for de over 34 år og som ikke var med i Bedriftsserien.

Det ble gjort en endring fra forrige år, ved at det kunn ble spilt innledende kamper på våren og slutt spill på høsten. Vertskapet røk ut på straffesparkkonkurranse i semifinalen mens vinner av Oldboysserien 2010 ble overraskelseslaget, og noe undervurderte; Åga IL.

Vi som arrangør har bare fått positive tilbakemeldinger fra deltakende klubber og vi kan vel si at arrangementet har vært en ubetinget suksess. Klubben ønsker å videreføre oldboysserien til en årlig serie.

SUL-fotball har også i 2010 hatt et sterkt fokus på å utdanne våre trenere. I januar 2010 arrangerte Selfors UL-fotball, del 2 av Trener 1-kurset for klubbens trenere. Interessen var stor og 15 trenere gjennomførte kurset med bravur. Morten Walla gjennomførte høsten 2010 Trener 2-kurset. Dette ble arrangert en hel uke i Trondheim og vi håper klubben får nyte godt av denne investeringen. I tillegg har en fra styret deltatt på fotball-lederkurs.

I sesongen 2010 arrangerte Nordland Fotballkrets "Klubbligaen". Her ble det konkurrert mellom klubbene i Nordland hvor det ble lagt vekt på klubbens innsats innen klubb utvikling basert på en rangeringskala hvor deltagere på ulike tiltak ga poeng. Herunder ble leder-, trener- og dommerutvikling viktige faktorer som klubbene ble målt på. På denne måten kunne man sette opp en rangeringsliste over klubbene i NFK målt på kvantitet innen klubb utvikling. Overraskende for mange ble det Storforshei som gikk av med seieren. Selfors UL ble den 3-dje beste klubben i Rana(13 plass i Nordland). Dette er vi svært fornøyd med.

Den 13. oktober ble det arrangert fotballavslutning på Fossetangen. Her fikk ungene pølser og brus samt premie for innsatsen gjennom en lang sesong. Det ble også utdelt premie(kinobillett) til de som hadde solgt ut loddboka i forbindelse med klubbens fotballotteri. I tillegg ble det solgt kaffe og kaker til stolte foreldre i stappfulle lokaler.

Fotballgruppa arrangerte den tradisjonelle juletreffesten på Fossetangen den 2. januar 2011. Det var stor oppslutning blant barn og foreldre og det ble både gang rundt juletreet og nissebesøk.

Til slutt vil styret takke for seg og samtidig berømme den innsatsen trenere, foreldre og foresatte yter for fotballgruppa.

Styret for 2011 får følgende sammensetning:

Leder:	John-Cato Berntzen	1 år
Nestleder:	Bjarte Bjørnstad	2 år
Sekretær:	Rolf Selfors	1 år
Kasserer:	Irene Fagerjord	2 år
	og Anne Grethe Sellin	2 år
Styremedlem:	Siw-Iren Høgås	1 år
Styremedlem:	Svein Erik Walla	2 år
Styremedlem:	Pia Solvang	2 år

Vi ønsker det nye styret LYKKE TIL!

Valgkomiteen for 2012 får følgende sammensetning:

Leder:	Siw-Iren Høgås
Medlem:	Elin Alte
Medlem:	Maylen Bohlin

Styret fotballgruppa

Selfors, den 23. februar 2011